暨南大学研究生教材建设项目协议书

（2021年）
	资助方（甲方）：
	暨南大学研究生院

	教材主编 （乙方）：

	教材主编所属单位（丙方）：

为规范暨南大学研究生教材建设项目管理，确保教材编写出版质量，甲、乙、丙三方达成如下协议：

一、教材名称（项目编号）：

教材建设期为 2 年，自项目公布之日起计。拟出版教材字数：       万字，提交 出版社校样 截止时间： 2023 年 5 月 31 日。
二、甲方权利与责任

1. 甲方委托乙方承担暨南大学研究生教材建设项目，并按规定支付项目经费。

2. 项目经费资助额度共人民币伍万元整（￥50000），分两期拨付。本协议签订后，拨付乙方首期经费人民币贰万伍仟元整（￥25000）；在乙方提交 3本出版教材并通过验收后，拨付后期经费人民币贰万伍仟元整（￥25000）。根据资金使用要求，所有拨付经费须于下拨当年支付完毕。

3.甲方负责项目的监督、中期检查与结题验收。如项目不符合检查、验收要求，甲方有权停止资助、收回部分或全部资助经费。

4.在协议履行过程中，甲方对乙方的教材内容等，应予保密。

三、乙方权利与责任

1.乙方接受甲方委托，承担研究生教材编写出版工作。

2.乙方应按学校文件公布的教材名称、负责人、内容等编写出版教材，不得擅自变更，如遇特殊情况需要变更，应提前向甲方提交书面申请，经批准后方可变更，否则，需承担相关责任。

3.教材出版时，乙方应在教材的显著位置标注：本教材获暨南大学研究生教材建设项目资助（立项编号）。未作标注者，视为结题验收不合格。如有变更，由甲方另行通知。

4.乙方应积极配合甲方组织开展的中期检查与结题工作，按时提交检查报告和结题材料。

5.教材正式出版后，乙方需提交 3本给甲方，用以展览与存档。

6.如遇特殊情况需延期出版，乙方应在协议期满前一个月内向甲方提交暨南大学研究生教材建设项目延期申请，待批准后方可延期。申请延期时间原则上不超过1年。

四、丙方权利与责任

1.丙方应支持乙方的教材编写工作，为乙方完成编写出版任务尽可能提供有利条件，并督促乙方按期完成教材编写任务。

2.丙方应积极配合甲方做好项目的检查、验收工作。

五、乙方未经甲方批准擅自延期或超过批准的延长期限出版教材，按甲方的相关规定追究责任。

六、乙方未经甲方批准或无特殊原因放弃项目，资助经费要如数退还，并在三年内不得申请同类项目。

七、乙方若不遵守国家有关法律法规，或违反学术道德，需自己承担相应的法律责任，并退还资助经费，五年内不得申请同类项目。

八、因发生不可抗力致使本协议无法履行，可以解除本协议。

九、本协议未尽事宜，甲、乙、丙三方协商解决。

十、此协议一式三份，经甲、乙、丙三方签字盖章后生效。

	甲方（盖章）:

主管领导（签名）：
	乙方（签名）:

	丙方（盖章）:

主管领导（签名）：

	年   月   日
	年   月   日
	年   月   日